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 سال سوم/ شماره صد و پنجاه و یک  دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
 2024دسامبر 7برابر با      1446جمادي الثانی  5مصادف با          1403آذراه سال  17شنبه 

وَ لکُِلٍّ وجِهَْهٌ هُوَ مُوَلِّیها فَاسْتَبقُِوا الخَْیْراتِ أیَْنَ ما تَکُونُوا یَأْتِ بکُِمُ 
 اللّهُ جَمِیعاً إِنَّ اللّهَ عَلی کُلِّ شیَْءٍ قدَیِرٌ 

 )148(سوره بقرة آیه 
و براي هر کس قبله اي است که به آن سوي رو می کند. (بـنـابـرایـن 
درباره ي جهتِ قبله گفتگو نکنید و به جاي آن) در نیکی ها و اعـمـال 
خیر بر یکدیگر سبقت جویید. (و بدانید) هر جا که باشید، خداوند همه 

 شما را (در محشر) حاضر می کند، همانا خداوند بر هر کاري تواناست.

 پیامها و نکته ها:
 هر امتّی قبله اي داشته و مسئله قبله، مخصوص مسلمانان نیست. -1
بحث هاي بیهوده را رها کنید و توجّه و عنایت شما به انجام کارهاي  -2

 خیر باشد. 
به جاي رقابت و سبقت در امور ماديّ، باید در کارهـاي خـیـر از  -3

دیگران سبقت گرفت.

 امام صادق علیه السلام: 
بختى است: همسر سازگار، فرزندان نیک، و این کـه   سه چیز از خوش

) روزى انسان در شهر خودش باشد و بام و شام با خانواده اش بـه  (منبعِ
 . سر برََد

)2ح  258ص  5(کافی : ج 

 بخشش اموال به یکی از فرزندان
آیا شخص می تواند همه اموال خود را به یکی از فرزندانش هبه  سئوال:

 کرده و بقیه را از آن محروم کند؟
اگر موجب فتنه و اختلاف بین فرزندان شود، جـایـز  جواب:
نیست.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
عزیزان من یکی از شعارهاي ما قبل از پیروزي انقلاب، ساده زیستی بود، زندگی ساده و 
کمتر بهره بردن از جلوه هاي دنیا! بعد که انقلاب پیروز شد سعی کردیم باز هم همین 

 روش، همین شعار و همین مبنا را دنبال کنیم.

 کم توجهی به محرومان  
آن حضرت در عهدنامه مالک اشتر، به وي فرمود: سپس خدا را خدا را در خصوص طبقات پایین و محروم جامعه، که 
هیچ چاره اي ندارند، و عبارتند[ از زمین گیران، نیازمندان، گرفتاران، دردمندان! همانا در این طبقه محروم، گروهی 
خویشتن داري کرده و گروهی به گدایی دست نیاز برمی دارند. پس براي خدا پاسدار حقّی باش که خداوند براي این 
طبقه معینّ فرموده است: بخشی از بیت المال، و بخشی از غلّه هاي زمین هاي غنیمتی اسلام را در هر شهـري بـه 
طبقات پایین اختصاص ده؛ زیرا براي دورترین مسلمانان همانند نزدیک ترین آنان، سهمی مساوي وجود دارد و تـو 
مسئول رعایت آن می باشی. مبادا سرمستی حکومت تو را از رسیدگی به آنان باز دارد، که هرگز انجـام کـارهـاي 
فراوان و مهم عذري براي ترك مسئولیت هاي کوچک تر نخواهد بود. همواره در فکر مشکلات آنان باش و از آنـان 
روي بر مگردان، به ویژه به امور کسانی از آنان بیشتر رسیدگی کن که از کوچکی به چشم نمی آیند و دیگران آنـان 
را کوچک می شمارند و کمتر به تو دست رسی دارند. براي این گروه، از افراد مورد اطمینان خود، که خدا تـرس و 
فروتنند، فردي را انتخاب کن تا پیرامونشان تحقیق و مسائل آنان را به تو گزارش کنند. سپس در رفع مشکلاتشـان 

به گونه اي عمل کن که در پیشگاه خدا عذري داشته باشی. 

 خداپرستی، نماز و احترام به بزرگترها
 شما را به خداپرستی، نماز و احترام به بزرگترها نصیحت می کنم. 

محمدعلی عابدینی –شهید سرافراز 

زیارت آل یاسین از جمله مشهورترین زیاراتی است که در توقیع حضرت صاحب الزمان (عج) به محمد حـمـیـري 
گفته شده است. حضرت درباره این زیارت به محمد حمیري فرمودند: هرگاه خواستید به واسطه ما به خداوند تعالی 
و نیز به سوي ما توجه کرده و روي آورید پس همان گونه که خداوند فرموده است بگویید: (سلام علی آل یاسین ...) 

سلام شروع می شود و با گواه گرفتن حضرت مهدي با عترت پیامبر (ص) تجدید عهد می کند. 22این زیارت با 

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
نژاد در همایش سراسري بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  والمسلمین روحانی الاسلام حجت

نهادي متعلق به امام راحل و مقام معظم رهبري است و این نهاد در نقطه نقطه جغرافیاي کشور اعم از شهرهاي 
 بزرگ و حتی روستاهاي داراي دو سه خانوار در حال فعالیت است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
غلامرضا صالحی در همایش سراسري بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: در حال حاضر بنیاد مسکن براي توسعه حریم 

ها از  هاي کل اجازه تأمین سرانه شود که بسیاري از شهرداران و اداره ها تنها یک رأي دارد و همین امر باعث می شهر
شمار  ها به ها را نداشته و همین امر خود یکی دیگر از مشکلات و موانع براي توسعه روستا ها براي توسعه روستا شهر
رود. می

 ما ϝب ϟد و روز آϏد و Ъࠤدار ن˷ۜۑ͇م ܡ܃ری و ΅واҗی Җی Єم Άون ϝب و روزўد     
 ϒعدی


